<sup>307</sup> Foliation number trimmed in the top margin.

<sup>308</sup> Cf. cao7058.

<sup>309</sup> Cf. cao7058a.

<sup>310</sup> Beda Venerabilis, *In Lucae Evangelium Expositio* IV, 14, 25-36, CCSL 120, p. 281, cf. Gregorius Magnus, *Homiliae in Evangelia* XXXVII, 2, CCSL 141, p. 348.

<sup>311</sup> Cf. cao6776.

<sup>312</sup> Cf. cao6776a.

<sup>313</sup> Cf. cao4479.

<sup>314</sup> From this point, the text is written in a later hand over a scraped former text.

<sup>315</sup> Cf. cao7063.

<sup>316</sup> Cf. cao7063a.

<sup>317</sup> Cf. cao4506.

<sup>318</sup> Cf. cao4496.

<sup>319</sup> Cf. cao4485.

<sup>320</sup> Cf. cao8081.

<sup>321</sup> Cf. cao4910.

- 01b <sup>322</sup> *tus uir qui in sapientia morabitur et qui in iusticia*  
 02b *Capitulum ad sextam*  
 03b *Beatus uir qui in sapientia morabitur et qui in iusticia*  
 04b *meditabitur et in sensu cogitabit circumspectio[[nem]]*  
 05b *dei* <sup>323</sup> *versus* *Posuisti domine super etc* <sup>324</sup> *Collecta de uno martyre*  
 06b *DA* *quesumus omnipotens deus ut qui beati .N. martyris tui confisa atque*  
 07b *pontificis solempnia colimus cuius apud te intercessi*  
 08b *onibus adiuuemur per dominum nostrum Collecta de uno martyre non po[[ntifice]]*  
 09b *LE* *tetur ecclesia tua deus beati .N. martyris tui confisa*  
 10b *suffragiis atque cuius precibus gloriosis et deuota*  
 11b *permaneat et segura subsistat per dominum nostrum antiphona ad nonas*  
 12b *Yolo pater ut ibi ego sum illic sit et minister m[[eus]]* <sup>325</sup>  
 13b *Beatus uir qui in uentus est sine macula et Capitulum a[[d ]]*  
 14b *qui post aurum non abiit nec sperauit in pecunie thesau[[ris]]* <sup>326</sup>  
 15b *versus* *Magna est gloria eius etc* <sup>327</sup> *de uno martyre et p[[ontifice]]*  
 16b *DEus qui beati .N. martyris tui atque pontificis an[[nua]]*  
 17b *solempnitate letificas concede propicius. ut cuius*  
 18b *natalia colimus de eiusdem etiam protectio[[ne]]*  
 19b *gaudeamus per dominum nostrum de uno martyre non pontifice Co[[llecta]]*  
 20b *Beati .N. martyris tui domine suffragiis exoratus.*  
 21b *tua nos uirtute defende per dominum nostrum In 2<sup>s</sup> uesperas antiphona s[[ ]]*  
 22b *Iustum deduxit dominus per uias rectas et ostendit illi*  
 23b *regnum dei* <sup>328</sup> *antiphona* *A* *mauit eum dominus et*  
 24b *ornauit eum stola gloria induit eum* <sup>329</sup> *antiphona* *C* *oronauit*  
 25b *eum dominus corona iusticie et dedit illi nomen sanctum*  
 26b *glorie* <sup>330</sup> *antiphona* *M* *agnificauit eum in conspectum regum*  
 27b *et dedit illi coronam glorie* <sup>331</sup> *Capitulum* *Capitulum ymnus versus*  
 28b *Collecta ut in primis uesperis Hic est uere martyr qui per Christi* <sup>332</sup>  
 29b *nomine sanguinem suum fudit qui minas iudicum non*  
 30b *timuit nec terrene dignitatis gloriam quesuiuit sed*  
 31b *ad celestia regna feliciter peruenit* <sup>333</sup>  
 32b *Ad magnificat antiphona hic est uere martyr* <sup>334</sup>  
 33b *Beatus uir qui in sapientia Capitulum*  
 34b *morabitur. et qui in iusticia me*  
 35b *ditabitur. et in sensu cogitabit*  
 36b *circumspectionem dei* <sup>335</sup> *Responsorium* *I* *ustus ut*  
 37b *palma florebit. et sicut cedrus multi*  
 38b *plicabitur.* <sup>336</sup> *versus* *Plantatus in domo domini*  
 39b *in atriis dei nostri.* <sup>337</sup> *ymnus* *D* *eus tuorum in*